
PACHET NORMA HRANA

I.D.: 77555611

Data
publicarii 17.01.23

Coduri CPV 15000000-8

Pretul
estimativ: 2.664,00 RON - 2.664,00 RON

Descriere: 1 CASCAVAL DIN LAPTE DE VACA VIDAT SI PORTIONAT LA PACHETE pachet 740 GR. -PRET PE KG. kg. 10 34.89 348.90 31.40 2 LAMAI IMPORT CAL. I ORIGINE TURCIA kg. 5 8.99 44.95 4.05 3 BISCUITI SIMPLI 50 GR. - PRET/KG kg. 12 17.90 214.80 19.33 4 ZAHAR ALB 200 PLC. X 5GR./CUT. kg. 2.50 12.49 31.23 2.81 5 CEAI INFUZIE CUTIE 20 PLICURI -DIVERSE PLANTE SI AROME-PRET PE KG kg. 1 49.82 49.82 4.48 6 APA MINERALA NATURALA PLATA / CARBOGAZOASA lt. 1500 1.00 1500.00 135.00 7 MUSCHI FILE VIDAT CRIS-TIM ALPINIA kg. 17 27.90 474.30 42.69
